АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 января 2021 года

	№ 4

	с. Леуши

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 10 января 2018 года
№ 19 «О представлении гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Леуши и муниципальными служащими администрации сельского поселения Леуши сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 сентября 2020 года № 131 «О внесении изменений в приложение к постановлению Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                                от 15 декабря 2009 года  198 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, и государственными гражданскими служащими Ханты-Мансийского автономного округа – Югры сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши                              от 10 января 2018 года № 19 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Леуши и муниципальными служащими администрации сельского поселения Леуши сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. Абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:».
1.2. Пункт 13 после слов «муниципального служащего.» дополнить словами «Указанные сведения также могут храниться в электронном виде.».
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих администрации сельского поселения Леуши.
3. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава сельского поселения Леуши

	П.Н.Злыгостев